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Bezproblemowa migracja danych:  
Jak PLAY zapewnił ciągłość działania dzięki 

Oracle GoldenGate

Klient
Grupa Play, będąca częścią francuskiej Grupy Iliad, jednej z największych grup telekomunikacyjnych 
w Europie, jest wiodącym dostawcą usług telefonii komórkowej, stacjonarnego Internetu i telewizji cyfrowej. 
Obsługuje ponad 17 milionów klientów i dostarcza kompleksowe rozwiązania teleinformatyczne i centra 
danych dedykowane dla biznesu.

Wyzwanie biznesowe
Klient zdecydował się na podniesienie wersji bazy danych Oracle Database 12c 
do wersji 19c, wraz z aktualizacją wersji aplikacji biznesowych. Stworzyło to 
możliwość migracji całości rozwiązania do nowej infrastruktury (zmiana z RISC na 
x86).Celem była minimalizacja ryzyka, potencjalnych strat finansowych z powodu 
nieplanowanych przestojów systemu, utraty danych, niezgodności z przepisami 
i luk w zabezpieczeniach.

Rezultaty
   Pomyślnie przeprowadzono migrację 11 baz danych, z których każda zawierała 
ponad 10 TB danych.

   Brak przestojów w całym procesie migracji bazy danych.
   Brak dodatkowego obciążenia ze strony wykorzystanych narzędzi wspierających 

proces migracji (Oracle GoldenGate, Oracle Veridata).
   Zapewniona została ciągłość biznesowa i nieprzerwane działanie migrowanego 
systemu.

Rozwiązanie
   Wdrożono rozwiązanie Oracle GoldenGate, aby zapewnić nieprzerwaną realizację 

procesów biznesowych i przetwarzania danych w trakcie migracji.

   Wykorzystano Oracle GoldenGate Veridata, aby umożliwić ciągłe monitorowanie 
procesów przetwarzania danych w celu zapewnienia ich spójności.
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Tomasz Kędziora  
Dyrektor Infrastruktury IT i Bezpieczeństwa w PLAY, największej sieci komórkowej w Polsce.

Goldenore zawsze dąży do wywiązania się z powierzonych zadań, 
a zespół jest otwary na ewentualne zmiany priorytetów w trakcie 
trwania projektu. W krytycznych momentach Goldenore przeznacza 
dodatkowe zasoby, aby dotrzymać harmonogramu projektu.
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